SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
Rodovia SC 484 – KM 02 – Fronteira Sul CEP 89815-899

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

ANEXO I

REQUERIMENTO DE AUXÍLIO FINANCEIRO PARA A PARTICIPAÇÃO DE

ESTUDANTES, DO CAMPUS CHAPECÓ, EM EVENTOS ACADEMICAMENTE

RELEVANTES

1. DADOS DO SOLICITANTE

Nome Completo:

Nome Social:

Matrícula: CPF:

E-mail: Telefone:

Curso Vinculado:

2. DADOS BANCÁRIOS

Banco: Agência: Conta:

3. DADOS DO EVENTO

Nome do Evento:

Instituição Promotora:

Cidade e estado de Realização:

Período de Realização: De ___/___/______ até ___/___/______

Título do Trabalho:

Modalidade de Apresentação:     [    ] Pôster     [    ] Oral     [    ] Outra: ______________

Tipo de Texto Aprovado:     [    ] Resumo     [    ] Artigo Completo     [    ] Outro: ______________

4. DETALHAMENTO DO AUXÍLIO SOLICITADO

Finalidade do Auxílio Total (R$)

1 - Deslocamento

2 - Taxa de Inscrição

3 - Hospedagem

4 - Alimentação

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
Rodovia SC 484 – KM 02 – Fronteira Sul CEP 89815-899

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br

TOTAL GERAL

5. DECLARAÇÃO DO ORIENTADOR

Declaro para os devidos fins que o trabalho descrito no item 3 do presente requerimento atende os

requisitos estabelecidos no Edital n° 17/DIR – CH/UFFS/2020 em seus itens 4.1 II para acadêmicos

vinculados à graduação ou ao item 4.1 III para os acadêmicos vinculados à pós-graduação. Também

declaro possuir ciência sobre a apresentação do trabalho que trata o presente requerimento.

______________________________________________________

Assinatura

Carimbo do professor-orientador ou SIAPE

6. DECLARAÇÃO DO ACADÊMICO

Declaro para os devidos fins que estou ciente das proibições, limitações e obrigações constantes no

Edital n° 17/DIR – CH/UFFS/2020 que regem o presente requerimento. Também declaro não

possuir pendências na prestação de contas dos auxílios instituídos por editais e/ou resoluções

anteriores e que as informações constantes no presente requerimento são reais e fidedignas.

__________________________________

Assinatura Acadêmico

Chapecó – SC, ___ de __________________ de 2020.

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DA FRONTEIRA SUL

COORDENAÇÃO ACADÊMICA
Rodovia SC 484 – KM 02 – Fronteira Sul CEP 89815-899

coord.acad.ch@uffs.edu.br, www.uffs.edu.br